Camara Municipal de Barueri
Parlamento 26 de mom ISO 9001 I SA 8000 I ISO 14001

- INDICAÇÃO No. 148/2024
IND _

Fls: N°  0 ,
Proc. N° ni54

"Dispõe sobre construção de um Pronto Socorro,
no bairro Jardim Califórnia."

Senhor Presidente,

Indico ao Sr. Chefe do Executivo, se digne S.Exa.,

interceder junto à secretaria competente, quanto à possibilidade de fazer um
estudo, para construir um Pronto Socorro, no bairro Jardim Califórnia.

Plenário Vereador Wagih Salles Nemer de janeir de 2024.

/
11,

oirellm. -i ps•4-7 4 -r '' i  ' 4.1' •r ,,-,......1.40r. .-.• . Ill I LO

CâtriJra !Municipal de Barue7 .1-1
A Seci. etarla legislativa para providenciar
con Write ipi e a propo tura

Em

- JUSTIFICATIVA -

Justifico a presente propositura, considerando que
os moradores do bairro acima mencionado, procuraram este Vereador
fazendo a solicitação.

Comentaram que, um Pronto Socorro irá beneficiar
os moradores, pois aumentou o número de habitantes no Jardim California e
em caso de urgência, percorrem grandes distâncias para serem atendidos,
motivo pelo qual, esperam que esta solicitação seja atendida em beneficio da
população. Já existem solicitações anteriores desse Vereador, sob os
números 375/2013, 824/2014, 698/2015,991/2021, 034/2023.

?A
 6

/
I0

0
0
 N

M
 K

R
-A

14
-1

71

Alameda Wagih Salles Nemer, 200. Centro Comercial de Barueri - Centro - Barueri - SP I CEP 06401-134
Fone: (11) 4199-7900 I www.barueri.sp.leg.br I contato@barueri.sp.leg.br